[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.02.2025                              с. Яковлевка	№  124 - па
Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных
перевозок автомобильным транспортом на территории Яковлевского
муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Яковлевского муниципального округа, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление Администрации Яковлевского муниципального округа от 12 января 2024 № 07-па «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
[image: ]

автомобильным транспортом на территории Яковлевского муниципального округа».
3. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа (Сомова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и размещение на официальном сайте Яковлевского муниципального округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального округа (Подложнюк Е.Г.).
Глава Яковлевского
муниципального округа
А.А. Коренчук

Приложение к постановлению
Администрации Яковлевского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от  18.02.2025 г.          № 124-па

	Поридко librll
маршрут
регулярн
Игре ПОПП

	П ро тяжек
регул я ГII не ре поток.
	Наименования промежуточных остана во няяп пунктов по маршруту регулярных перснозок
	ЦаИМенопаниЯ улиц. ПО которым преллоллгаетсп движение транспортных средств между ОСТЯНО ПОТНЫМИ пункт ими по
	Порядок поеалкм и
пяссажнрои
	IlaHMineninnifl аятом обильных дорог, по которым предполагается ли ижтпмг транспортных срелстп между оетмнопо'п 1ыми пунгстямм по Маршруту регулярных пертплтак

	маршрута регулярных

	маршрута регулярных

	13IM
	131М
	"Беш.цано-
ЯкпалеП1си-
	122.0
	с. Бель Цо по
	ул.Це1прллы1оя
	только в
устий оаленп ММ остаипвочп ЫХ пунктах
	Николо-МихаЙлавкп-Озсрпоо-Больцойо-
Орличое 05 ОП РЗ D5K-441

	с. Озерное
	ул.Совете кая

	Никол о-Михайлоика-Оз ерное-Бепкцояо-
Орлмпос 05 ОП ₽3 05К-441

	С-НиКОЛО-
Ммхайловха
	ул.Це1пралы|ал

	Никол о-Михайлояна-Озеркое-Бсльцово- Орлнпое 05 ОП РЗ 05К-441

	е.Яблоновк»
	ул. Советская

	Кировскнй-Ни колоМнхяйлоакя- Якоклеака 05 ОП РЗ 05 Н-134

	с.Якохлевка
	ммс

	с.Яковлеам
	улЛсикнсхая (Це

	НЯМ
	НЯМ
	"кралвоврошс
Красно прошел
	126
	с Краснояроиа
	ул.Цс1пралы|ая
	только в
	Загорпоо-краснояраика 05 ОП Р305К-435

	с. Затор нос
	ул. Центральная

	Ни коло-Ми кайло в ка-3агорлое 05 ОП РЗ 05К-437

	с 1 In апло- МихаЙловкя

	их
	Киров скн й-Н и коло-М и хайло в ка ■ Якоалевка 05 ОП РЗ 05Н-134

	с Яблопавка
	улСо в стекал
	их пунктах

	с. Росли кв

	с Яковлев и
	мыс

	с.Яко&лсвка
	(Ленинская (Цент

	219М
	219М
	"Сгаросысоев гея-Дастоста - Якшглеша- Достоепю!- Сгаросысоешс
	98,4
	с.Ствроаясоевка
	уд колхозная.ул Северная
	только в установлен!!
остановом!! их пунктах
	а/д с.Старосысоеика,улСеверная 03 259 ОПМР067

	жд ст Сыооевка (шоссейная)
	ул Шоссейная

	л/д Старосысооига-Нефтебаза 05 259 ОП МР096

	вед.ст.Сысоев кв (Нефтебаз»)
	ул. Нефтебаза

	п)д оонпов кв- рулпвя пристань (поворот Ив жд.ст.Сысосвка)

	л/а Оси 1 гопка-Рудн ал Пристал!. 05 ОП РЗ 05Н-100

	a/д оенновкп* рудная пристань (госпиталь)

	с.Новмысоевка

	с.Новнсысоевкв (Сельсовет)
	ул Пролетарская

	а д осиновка- рудиая пристань

	ст. Ва рфоло м сев ка (улПочтовая)
	улПочтовая

	е Парфггллыеепха ( поворот 11»
ул. Пролета ре кия)

	с. Варфоломеевна (поворотив удГвщжци!

	(Достоевкя
	узт Шоссейная

	с Лазаревна

	а/л спасск-Варфаломеевп 05 ОП РЗ 03303

	с Я коале а кл (Пчелоеовксн]

	сЯюалеиа (Заря
	ул Советски

	Ки ров скн й-Н и кало-М и хайло в ка- fl ао клевка 05 ОП РЗ 0511-134

	Яковлев» (Шкаж
	ул Советская

	лЯвоалевка (Центр
	улЛемноская

	26м
	26м
	"Яхвялени. Андреевка- Якоьлелка"
	10
	с.Якоалсвка (Центр)
	ул. Ленинская
	■голые в установлен И
остановами их пунктах
	Киро в с хн й-11 и коло- Мн хайла в гя- Якохлевка 05 ОП РЗ 05Н-1Э4

	сЯхоалевха (ММС1
	улЦс1гтралы1ал

	Яховлевха-Алдрсеака 05 ОП Р305К-432

	с. Андреев ка
	ул. Центральная

	Пид рсгулярюл перс но зон
	Л»тя ни Чили осущестпл
регулярны
ntpeiKHoK
	Дитя скончания ДГЙСТТ1НЯ

	ре гм странно нный номер
	время ДЦИЖТПИЯ транспортного средства
	дни cacnonaroiu по расписанию дпижения

	.:i ir*Ti in и
Транспорте Го средства

	регулируемом утарифу
	09.01.2025
	31.12.2025
	131М
	07130-0Я. 5 5
	13:30-14:54
	пн . ср., птп.
	пи, ср., ши.

	регулируемой у тарифу
	09.01.2025
	31.12.2025
	ИЯМ
	07:30-08 50
	13:30-14:58
	ВТ,™
	вт.чтв

	хнулируемом у тарифу
	09.01.2025
	31.12.2025
	219м
	07:05-08 50
	12:30-14:56
	пл.ат.ср.чта.кт
	ml.BT.cp.'tTB.fm

	и»
регулируемом у тарифу
	09.01.2025
	31.12.2025
	26ы
	1 Й рейс
	вт.чта
	вт.чта

	8:55
	9:40

	2-й
	рейс

	12:30
	13:15

	lUHMeiioiwiine и ркднческого лица, фиМ1ЬД1И, имя и, если имеется, отче ст о 1п«днпидуклы1о1Ш предприниматели, roeino’uin учистнмкоп Лпгпппра простота топаршцестпа,
	Место ииюжагиия ырндического Л1щя, IIIU1 mil гдуалы|ого предпринимателя, включая учисттткпв договора простого товяритесттш, осуществляю тих перевозки по
	транспирт
средства
	транспорт
	ртмм» грелгт
максимален
количество ис п ольху см
	■at. штаркм аршруту
тколпгичесх
тракторист
транспарткы
	<»om.iyv>TC ■ дла
снедения а м я кс1 гмдль и е м
жстс гуи та пик транспортных
	хириктерист
трянспортп ых средств, плняиннме

	ООО "Алто Альянс" ИНН: 2501014470
	692343. Приморский край, г. Арсеньев, ул Пушкинская, д.36, кв.2
	автобус
	малый
	2
	Любой
	считать от года выпуска тра испортного средстве
	внешний аил ком форта бель

	ООО "Ла то Альянс" ИНН: 2501014470
	692343, При морс км й край. Г. Арсеньев, ул nyuKMticxu. д36, кв.2
	автобус
	малый
	2
	любой
	считать от года выпуска транспортного средства
	внешний вид вомфортабель

	ООО "ЛвтоЛньяпс" ИНН: 2501014470
	692343, Приморский
г. Арсеньев, ул Пушкинская, д.36. кв.2
	автобус
	малый
	2
	любой
	сч итать от гола выпуска транспортного средств•
	внешний лил ком фо рта бель

	ООО "АвтоАпьянс' ИНН: 2501014470
	692343, Приморский край, г. Арсеньев, ул Пушкинская л.36, кв.2
	автобус
	малый
	2
	любой
	считать от гола выпуска транспортного средстве
	внешний вил кем форта бен i

image1.jpeg